COMUNE DI CITTADUCALE

Provincia di Rieti

del. 01.11.2016

Ordinanza N. 31

OGGETTO: ordinanza contingibile e urgente per la chiusura delle s

cuole.

IL SINDACO
VISTO il sisma del 30 ottobre 2016 ate attivate tutte le
45T et 1° sismico sono state < o
G UL CC L O dalle quali non sono

DATO ATTO
procedure necessarie per la v
o lesioni struttural

erifica degli immobili scolasticl, « S
emersi danni i ma che per alcuni edifici non si pos:
ancora dati definiti: _
CONSIDERATO il rischio rappresentato dal perdurare dello sci
conseguente stato di preoccupazione della cittadinanza; * RN -
RITENUTO opportuno adottare un provvedimento precauzionale ¢h¢
consentire un piu approfondito esame delle singole strutturcs ] P
RAVVISATA pertanto, la necessita di adottare provvedimenti contingl

urgenti a salvaguardia della pubblica incolumita; By

SENTITI la Giunta, il C.0.C. i tecnici comunali, i dirigenti scolastici;

VISTO 1’art. 54 del TUEL 267/2000 cosi come modificato dall art. 6 della L.

ame Sismico ed 1l

ﬂt\ﬁﬁil

125/08:; | :
VISTA la comunicazione preventiva del presente provvedimento al Prefetto di

Rieti:
ORDINA

e Per le motivazioni espresse in premessa la sospensione delle attivita didattiche

presso le scuole pubbliche di ogni ordine e grado del territorio del Comune di
Cittaducale, al fine di ultimare le verifiche necessarie per = evitare ogni
eventuale pericolo per la pubblica incolumita e per uniformare la ripresa delle

attivita didattiche, nei giorni 2,3.4.5, novembre 2016.

DISPONE

L.a pubblicazione della presente ordinanza:
- Nel sito ufficiale del Comune

- All’albo pretorio
Di inviare della presente ordinanza:

- Alla Prefettura
Al Comando Compagnia dei Carabinieri di Cittaducale:

- A1l dirigenti scolastici

- Al Comando Polizia Municipale del Comune di Cittaducale.




